
1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  
--- 

 
Ημερομηνία: 9-10-2023 
Αριθ. Πρωτ:  8629 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστ. 20  
 

          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 
Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 
Τηλέφωνο : 2513503524 
Fax : 2513503502 
 
 
 
ΘΕΜΑ: « Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Τακτικού Προϋπολογισμού σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας το σχολικό έτος 2023-2024 ». 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-10,τ.Α΄), 

2. τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22-07-04,τ.Α΄), 

3. τις διατάξεις του άρθρου 16, περίπτωση Γ΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985, τ.Α΄), 

4. την υπ. αριθμ. Δ2/35557/09-04-03 (ΦΕΚ 465/17-04-03,τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

5. τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159/01-08-08,τ.Α΄), 

6. τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/17-10-05,τ.Α΄), 

7. τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-03,τ.Α΄), 

8. την υπ. αριθμ. 111404/Ε1/5-10-2023 ΑΔΑ: 6Κ5Ρ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ  Υπουργική Απόφαση με την οποία 

προσλήφθηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί διαφόρων κλάδων στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, στα 

πλαίσια του Τακτικού προϋπολογισμού, 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν με την παραπάνω 
απόφαση, από την ημερομηνία της πρόσληψής τους σε σχολικές μονάδες για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της 
ωραρίου, ως εξής : 

 

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5ΔΨ46ΝΚΠΔ-ΔΧΓ



2 

 

 
 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10/10/2023 έως και την Τετάρτη 11/10/2023 

απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023- 2024. 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

                                                                         της Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

        

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ   

ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23

ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 15

ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΕΣ 8

ΠΟΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 20

ΠΟΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3

ΘΑΣΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 12

ΘΑΣΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 11

ΝΤΟΥΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 12

ΝΤΟΥΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 11

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 20

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 3

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 23

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 12

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 9

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑΠΕ86 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - Γ.Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 10

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 3

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 10

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 9

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 8

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 6

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 12

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 5

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 6

ΑΔΑ: Ψ5ΔΨ46ΝΚΠΔ-ΔΧΓ


		2023-10-09T10:58:03+0300
	Athens




